
Uchwała Nr 21/271/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 19 maja 2020 r. 

 

w sprawie umorzenia części należności Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

przysługującej od Panów ------------------------------------- prowadzących ----------------------- 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późń. zm.) oraz art. 15 zzzg ust. 1 ustawy z dnia  

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacjami (Dz. U. 2020 r., poz. 374, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

      § 1 

Umarza się część należności głównej Województwa Warmińsko-Mazurskiego przysługującej 

od Panów ------------------------------- prowadzących Przedsiębiorstwo -----------------------------

---- w wysokości 878,33 zł (słownie: osiemset siedemdziesiąt osiem 33/100 złotych) brutto z 

tytułu czynszu najmu pomieszczeń biurowych oraz pomieszczenia piwnicznego w budynku 

zlokalizowanym  

w Ostródzie przy ul. Henryka Sienkiewicza 13 za miesiąc maj 2020 r. wraz  

z pozostającymi do zapłaty odsetkami za opóźnienie. 

 

§ 2 

Pomoc, o której mowa w niniejszej uchwale stanowi pomoc publiczną mającą na celu 

zaradzenie poważnym zaburzeniom w gospodarce państwa członkowskiego i jest udzielana 

zgodnie z pkt 3.1 Komunikatu Komisji Europejskiej: Tymczasowe ramy środków pomocy 

państwa w celu wsparcia gospodarki w kontekście trwającej epidemii COVID-19. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

        § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 


